Главе Великовечненского сельского

поселения Белореченского района

_____________________________

от___________________________

(фамилия, имя, отчество

полностью)

проживающего(щей) по адресу:

_____________________________

паспорт______________________

(серия, номер, кем и когда выдан)

телефон № ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение (ордер) на проведение земляных работ на  территории общего пользования Великовечненского сельского поселения Белореченского района
Дата                                                                                                              Подпись